Ad 2.Utvrđuju se godišnja financijska izvješća za 2010. Godinu, a kako ih je utvrdila Uprava Društva, 
izvješće uprave o stanju Društva i izvješće revizora za 2010. godinu 
Ad 3.Gubitak Društva iskazan u financijskim izvješćima za poslovnu godinu 2010. u iznosu od 
9.151.196,54 kn (slovima: devet milijuna sto pedeset jedna tisuća sto devedeset šest kuna pedeset 
četiri lipe) pokriti će se iz poslovanja budućeg razdoblja.  
Ad 4.Daje se razrješnica Upravi kojom se odobrava njegov rad u 2010. godini. 

Ad 6.Donosi se odluka o opozivu i izboru članova nadzornog odbora Društva 
Na prijedlog većinskog vlasnika - dioničara Validus d.d.